

Egekrat Holding ApS

Halsvej 258 A, st., 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 37 74 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2018.

Thorsteinn Arnason
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Egekrat Holding ApS Halsvej 258 A, st. 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 33 37 74 44 |
| | Stiftet: 28. december 2010 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thorsteinn Árnason, Stuhrs Brygge 19, 02 mf., 9000 Aalborg |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel A/S, Torvet 1, 9370 Hals |
| Dattervirksomhed | Vodskov Dyreklinik ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.625 | -7.125 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -2.227 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -6.852 | -7.125 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 667.653 | 538.821 |
| Andre finansielle indtægter | 245 | 418 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -319 |
| Resultat før skat | 661.046 | 531.795 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.524 | 1.556 |
| Årets resultat | 662.570 | 533.351 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 566.252 | 538.821 |
| Overføres til overført resultat | 96.318 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.470 |
| Disponeret i alt | 662.570 | 533.351 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 280.449 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 280.449 | 0 |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.510.448 | 944.195 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.510.448 | 944.195 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.790.897 | 944.195 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.928 |
| Udsudte skatteaktiver | 490 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 33.248 | 35.613 |
| Tilgodehavender i alt | 33.738 | 40.541 |
| Likvide beholdninger | 5.709 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | 39.447 | 40.542 |
| Aktiver i alt | 1.830.344 | 984.737 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.430.448 | 864.195 |
| 7 Overført resultat | -8.594 | -3.512 |
| Egenkapital i alt | <u>1.501.854</u> | <u>940.683</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.788 | 5.002 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 280.764 | 0 |
| Selskabsskat | 32.214 | 34.327 |
| Anden gæld | 4.724 | 4.725 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>328.490</u> | <u>44.054</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>328.490</u> | <u>44.054</u> |
| Passiver i alt | <u>1.830.344</u> | <u>984.737</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.034 | -1.556 |
| Årets regulering af udskudt skat | -490 | 0 |
| | -1.524 | -1.556 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | 282.676 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 282.676 | 0 |
| Årets afskrivninger | -2.227 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -2.227 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 280.449 | 0 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2017 | 920.000 | 0 |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 864.195 | 325.374 |
| Årets resultatandele | 667.653 | 538.821 |
| Udbytte | -101.400 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 1.430.448 | 864.195 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 1.510.448 | 944.195 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Vodskov Dyreklinik ApS | Aalborg | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 864.196 | 325.374 |
| Resultatandel | 566.252 | 538.821 |
| | <u>1.430.448</u> | <u>864.195</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -3.512 | 1.958 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 96.318 | -5.470 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -101.400 | 0 |
| | <u>-8.594</u> | <u>-3.512</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.